
お客様各位

いつもRintosullをご利用いただき、誠にありがとうございます。
社内研修のため、下記日程を臨時休業とさせていただきます。

■臨時休業日
2025年3月21日(金)～2025年3月22日(土)

■振替営業日
2025年3月23日(日)

臨時休業のお知らせ

会員様にはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、
ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

Rintosull運営本部

下記店舗は上記と異なりますので、ご注意ください。

●大和店、川崎店、蒲田店、堺東店
臨時休業日：2025年3月21日(金)～2025年3月22日(土)
振替営業日：なし

●上大岡店
臨時休業日：2025年3月21日(金)～2025年3月22日(土)
振替営業日：2025年3月18日(火)

●イオンモール沖縄ライカム店
2025年3月21日(金)～ 2025年3月22日(土)：フロント営業のみ
振替営業日：なし
※フロント営業は10～21時まで。終日レッスン開催はございません。

●ららぽーと沼津店
2025年3月21日(金)～ 2025年3月22日(土)：フロント営業のみ
2025年3月23日(日)：通常営業（レッスン開催あり）
※フロント営業は10～19時まで。終日レッスン開催はございません。


